MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica – SETEC

Instituto Federal Catarinense – IFC

________________________________________________________________________
EDITAL Nº 98/2022 - CICLO 1/2023 CONSULTA DE INTENÇÃO DE REMOÇÃO INTERNA

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS / DESISTÊNCIAS

A Diretoria de Gestão de Pessoas, TORNA PÚBLICO o RESULTADO DA ANÁLISE DE PEDIDOS DE REVISÃO E DESISTÊNCIAS do Ciclo

1/2023 da Consulta de Intenção de Remoção Interna regido por este Edital.

PEDIDOS DE REVISÃO

SERVIDOR CARREIRA RESULTADO JUSTIFICATIVA

Ítalo Kiyomi Ishikawa EBTT INDEFERIDO Não atende ao item 3.1.1 do Edital.

Jane Carla Burin EBTT INDEFERIDO Não atende ao item 2.2 alínea “e” do
Edital.

DESISTÊNCIAS

SERVIDOR CARREIRA RESULTADO

Flávia Regina Back TAE DEFERIDO